
商品詳細
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参考納まり図
床仕上材

階段コーナー

接着剤

階段コーナー／R面木 規格
コード カラー 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格

20R
25R
35R

25
30

×

￥11,500
￥16,500
￥25,250
￥50,000
￥62,500

50本入

100本入

￥230
￥330
￥505
￥500
￥625

階段コーナー1

R面木2

20R-N
25R-N
35R-N
R25
R30

ネズミ

ネズミ

1.82m

2m

バラ出荷呼　称

●吸水性がなく、寸法変化がありません。
●材質が均一、優れた耐久性があります。
●コンクリート離れがよく、仕上がりがきれいです。
●何度でも使用できますので経済的です。

R面木

優れた耐久性で美しい仕上がり。

R面木 製品図

材質

PVC

●25

25R

15 5

●30

30R

18 7

※釘穴の径は2.5φ　※釘穴間隔は300mm

2

2

●ボードの汚れやホコリを除去してから製品を施工してください。
●パテやクロスを施工する際は、メーカーの使用方法に準じ作業してください。
●コーナーが鋭角ですので取扱いにご注意ください。

注意   施工時のご注意
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ホームページにて詳しい商品情報や、お役立ちメニューを掲載しております。https://www.fukuvi.co.jp296


